中山火炬高技术产业开发区企业水平衡测试与节水型企业建设项目（第二次）中标结果公告

广东曦达工程咨询有限公司中山分公司受中山火炬高技术产业开发区水利所的委托，于2019年10月 11日就中山火炬高技术产业开发区企业水平衡测试与节水型企业建设项目（第二次）（项目编号：442000-201908-hj45-0020）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号442000-201908-hj45-0020 

采购项目名称：中山火炬高技术产业开发区企业水平衡测试与节水型企业建设项目（第二次）
三、采购项目预算金额（元）：2490000.00
四、采购方式：公开招标。

五、中标供应商
中标供应商名称：  中山市水利水电勘测设计咨询有限公司  ；法人代表：  谢斌  ；地址： 中山市东区长江路6号弘业大厦1901卡 。

六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	 中标、成交金额（元）

	中山火炬高技术产业开发区企业水平衡测试与节水型企业建设项目（第二次）
	/
	一项
	/
	服务期限：60个自然日内完成32家企业水平衡测试报告书和3家企业节水改造方案初稿，待3家企业节水改造工程完成后，20个自然日完成3家企业节水改造实施效果评价和节水型企业建设申报书具体服务起始时间以合同约定为准。


	¥1，882，800.00


七、评审日期：2019年10月11日
评审地点：中山市博爱六路22号行政服务中心二楼中山市公共资源交易中心（详见开标当天开标室安排）。
评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
负责人：霍林峰        成员： 梁敏峰、刘先运、黄鸿强、田日昌 
八、本项目代理收费标准：详见招标文件28页。  收费金额（元）：22000.00 
九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，

还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）
投标单位最终得分及排序情况如下：

	序号
	投标人名称
	技术商务得分

（90分）
	价格得分

（10分）
	综合

得分

（100分）
	推荐

排名
	备注

	1
	中山市水利水电勘测设计咨询有限公司
	84.24 
	8.39 
	92.63 
	1
	

	2
	广东河海工程咨询有限公司
	82.26 
	8.73 
	90.99 
	2
	

	3
	广东省水利水电科学研究院
	48.06 
	7.05 
	55.11 
	3
	


注：广东省水利电力勘测设计研究院提供的投标文件签署不合格，不满足“按招标文件规定加盖公章和签署”的要求，不通过符合性审查。
十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人(代理机构) ：赖银姬     [image: image1] 联系电话：[image: image2]15362119403 
      采购项目联系人(采 购 人) ：孙先生      联系电话：0760－88283183

（二）采购代理机构 ：广东曦达工程咨询有限公司中山分公司  

      [image: image3]地址：[image: image4]中山市火炬开发区五星美居中心T栋209

      联系人：赖银姬                         [image: image5]联系电话：15362119403
      传真：[image: image6]0760-88288325                    邮  编：[image: image7]528437

（三）采购人：中山火炬高技术产业开发区水利所                 

 地  址：中山火炬开发区东利村小隐水闸旁
      联系人：孙先生                           联系电话：0760－88283183

      传  真：0760－88283183                   邮  编：[image: image8]528437
    各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

   
 
                                      发布人：广东曦达工程咨询有限公司中山分公司
                                       发布时间：2019年10月 12 日
